
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26832 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Πιερίας»   
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Πρωτ. Φ.350/72/157707/Δ1 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη 

αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

 

ΔΑΚΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

1 Δάφκος Ιωάννης του Λαζάρου 306 

2 Βάσσου Φρειδερίκη του Ευαγγέλου 145 

3 Φωτίου Δημήτριος του Βασιλείου 75 

4 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος του Δημητρίου 58 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ- ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-3Χ2



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

1 Γιάντσιου Σταματία του Κων/νου 104 

2 Μπίτσης Χρήστος του Κων/νος 85 

3 

Κοντοφάκας Αθανάσιος του 

Δημητρίου 78 

4 Θεοδώρου Ευαγγελία του Κων/νου 57 

5 Κιτσούλη Έλενα του Γεωργίου 41 

6 

Θεοδωρής Αθανάσιος του 

Σωτηρίου 30 

7 

Κατσαμάγκα Ιωάννα του 

Αποστόλου 29 

 

 

ΕΣΑΚ-ΔΕΕ Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

1 Καρυδιάς Μιχαήλ του Θεοχάρη 34 

2 Καρακούσης Βασίλειος του Δημητρίου 25 

 

 Π.Α.Σ.Κ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Σακελλαρίου Θωμάς του Γεωργίου 75 

2 Τσιρίκας Κωνσταντίνος του Ευθυμίου 45 

3 Τσεντίδου Παναγιώτα του Διονυσίου 39 

 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Μητρόπουλος Αντώνιος του Σωτηρίου 62 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πιερίας, που 

προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2013 και λήγει 

στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Ιωάννη Δάφκο του Λαζάρου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική την κ. 

Φρειδερίκη Βάσσου του Ευαγγέλου. 

2.2. Την κ. Σταματία Γιάντσιου του Κωνσταντίνου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Χρήστο Μπίτση του Κωνσταντίνου.    

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-3Χ2


